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Piła, 27.08.2024 roku 

FZP.II – 241/69/24 

 

Wszyscy uczestnicy postępowania 

 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą: „PALIWA PŁYNNE” II. 

 

Szpital Specjalistyczny w Pile informuje, że do wyżej wymienionego przetargu wpłynęły następujące pytania: 

Pytanie 1 

Czy Zamawiający zaakceptuje, aby Wykonawca wskazał w formularzu cenowym w celu obliczenia wartości 

oferty dla zadania 1 cenę detaliczną 1 litra ze stacji paliw Wykonawcy z dnia 01.08.2024r. ? 

 

Odpowiedź: Zamawiający akceptuje. 

Pytanie 2 

Czy Zamawiający  zaakceptuje opłaty za karty: 

• 0 zł netto za kartę nową, 

• 10 zł netto za kartę wymienną (na skutek zagubienia, kradzieży, zmiany dotychczasowych danych etc.)? 

 

Odpowiedź:  Zamawiający akceptuje. 

Pytanie 3 

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania sytuacji, w której w okresie trwania umowy z uwagi 

na optymalizację pracy stacji paliw godziny otwarcia stacji mogą ulec z mienia z pracy stacji całodobowo na 

otwarcie w godzinach 06:00-22:00 (§ 2 ust. 1 lit. e))? 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie 4 

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dostosowania zapisów § 1, § 2 poprzez usunięcie zapisów 

dotyczących zadania nr 2 w przypadku złożenia przez Wykonawcę oferty jedynie na zadanie nr 1? 

 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i dokonał modyfikacji § 1, § 2 projektu umowy, które otrzymują 

brzmienie: 

a) § 1 

1. Przedmiotem umowy jest: 
 

a) zakup bezgotówkowy oleju napędowego do pojazdów i maszyn roboczych Zamawiającego, zgodnie z 
wykazem stanowiącym załącznik nr…… (zał. nr 2 do SWZ) do umowy. Zakup realizowany w formie 
sukcesywnego zakupu paliwa w sieci stacji paliwowych na terytorium Polski, którymi dysponuje 



Wykonawca, w wyniku tankowania bezpośrednio do zbiorników pojazdów, jak również do zbiorników 
przenośnych (kanistrów) – dot. zadania 1. 

b)  dostawa oleju napędowego do agregatów prądotwórczych. Tankowanie z samochodu cysterny w 
siedzibie Zamawiającego, jednorazowa dostawa nie mniejsza niż 400 litrów – dot. zadania 2, 

c)  zakup bezgotówkowy benzyny bezołowiowej 95 do pojazdów Zamawiającego zgodnie z wykazem 
stanowiącym załącznik nr…… do umowy. Zakup realizowany w formie sukcesywnego zakupu paliwa 
w sieci stacji paliwowych na terytorium Polski, którymi dysponuje Wykonawca, w wyniku tankowania 
bezpośrednio do zbiorników pojazdów – dot. zadania 1. 

d) dostaw oleju opałowego grzewczego do kotłowni szpitalnej. Tankowanie z samochodu cysterny w 
         siedzibie Zamawiającego, jednorazowa dostawa nie mniejsza niż 5 000 litrów -dot. zadania 2 
2. Wykonawca oświadcza, że przedmiot spełnia wymagania jakościowe określone obowiązującymi 

przepisami prawa:  
- dostawa benzyny spełnia wymagania określone w normie PN-EN 228 oraz aktualnej ustawie z dnia 25 
sierpnia 2006 r. o systemie monitorowania i kontrolowania jakości paliw, aktualnego Rozporządzenia 
Ministra Gospodarki z dnia 9 października 2015 r. w sprawie wymagań jakościowych dla paliw ciekłych 
– dot. zadania 1. 
- dostawa oleju napędowego spełnia wymagania określone w normie PN-EN 590 oraz aktualnej ustawie 
z dnia 25 sierpnia 2006 r. o systemie monitorowania i kontrolowania jakości paliw, aktualnego 
Rozporządzenia Ministra Gospodarki z dnia 9 października 2015 r. w sprawie wymagań jakościowych dla 
paliw ciekłych. 
-  dostawa oleju opałowego grzewczego spełnia wymagania Polskiej Normy PN-C-96024 

3. W przypadku zmiany obowiązujących norm jakościowych w trakcie trwania Umowy, Wykonawca 
dostosuje jakość paliw do nowych norm. 

b) § 2 
 

Dostawa przedmiotu umowy odbywać się będzie na poniższych zasadach: 
1. dotycząca przedmiotu określonego w § 1 ust 1 lit. a) i c) (zdanie 1): 

a) w formie bezgotówkowej przy użyciu kart paliwowych wydanych przez wykonawcę dla pojazdów i 
maszyn roboczych Zamawiającego, 

b)  Wykonawca po podpisaniu umowy wyda bezpłatnie karty paliwowe Zamawiającemu w terminie do 
10 dni roboczych od przedłożenia zamówienia przez Zamawiającego na dedykowanym portalu 
internetowym, zarówno w przypadku kart wydanych po raz pierwszy, jak również ich wtórników w 
przypadku zmiany numeru rejestracyjnego pojazdu, zniszczenia, zagubienia lub kradzieży. W 
przypadku zagubienia lub kradzieży karty Wykonawca po telefonicznym lub mailowym zgłoszeniu 
tego faktu przez Zamawiającego, dokona natychmiastowego zablokowania karty, przyjmując na 
siebie pełną odpowiedzialność za wszelkie zakupy dokonane za pomocą karty po takim zgłoszeniu. 

c) Wykonawca wyda duplikat karty lub dokona wymiany karty zniszczonej na nową nie później niż w 
ciągu 10 dni roboczych od zgłoszenia, za dodatkową opłatą wg stawki obowiązującej w dniu wydania 
karty.  

d) Wykonawca wyda, nie później niż w ciągu 10 dni roboczych od zgłoszenia, duplikat karty źle 
funkcjonującej z przyczyn niezależnych od Zamawiającego. 

e)  Wykonawca zapewnia Zamawiającemu tankowanie paliw  całodobowo we wszystkie dni tygodnia.  
f) Każde pobranie paliwa potwierdzone zostanie dowodem wydania (wydruk z terminala) gdzie jeden 

egzemplarz dowodu wydania otrzyma pracownik Zamawiającego, a drugi dowód wydania zostaje na 
stacji paliw Wykonawcy. Dowód wydania będzie  zawierał: numer rejestracyjny tankowanego 
pojazdu, datę poboru paliwa, ilość i wartość zakupionego paliwa, numer karty paliwowe, stan licznika 
pojazdu. 

g) Dostawy paliw będą rozliczane w miesięcznych okresach rozliczeniowych pokrywających się z 
miesiącem kalendarzowym na podstawie sporządzonego przez Wykonawcę raportu transakcji. Za 
datę sprzedaży uznaje się ostatni dzień danego okresu rozliczeniowego. 

2. dotycząca przedmiotu określonego w § 1 ust. 1 pkt. b) i d) (zadanie 2):  



a) dostawy realizowane będą sukcesywnie w okresie trwania niniejszej umowy, samochodem cysterną   w 
siedzibie Zamawiającego tj. Szpital Specjalistyczny w Pile 64-920 Piła ul. Rydygiera Ludwika 1; 

b) dostawy zrealizowane będą w ciągu 24 godzin od momentu złożenia zamówienia za pomocą poczty 
elektronicznej  podpisanego przez Dyrektora Szpitala lub upoważnionego Zastępcę Dyrektora Szpitala 
Specjalistycznego w Pile; dopuszcza się złożenia zamówienia telefonicznego. 

     c) dostawy paliw będą rozliczane w miesięcznych okresach rozliczeniowych pokrywających się z 
         miesiącem kalendarzowym na podstawie sporządzonego przez Wykonawcę raportu transakcji. Za datę 
         sprzedaży uznaje się ostatni dzień danego okresu rozliczeniowego. 
 

Pytanie 5 

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dokonywania zakupu paliwa w formie bezgotówkowej przy użyciu 

kart paliwowych i zaakceptuje, aby karty paliwowe wydane zostały do 10  dni roboczych od przedłożenia 

wniosku/zamówienia na karty przez Zamawiającego po podpisaniu umowy na dedykowanym portalu 

internetowym, lub przedłożenia wniosku/zamówienia w przypadku blokady danej karty (utrata, zmiana 

danych i itp.) (§ 2 ust. 1 lit. c) i d))? Wykonawca nie ma możliwości realizacji zamówienia z warunkami 

zawartymi w umowie i z odroczonym terminem płatności przed otrzymaniem przez Zamawiającego kart 

paliwowych Wykonawcy oraz nie wydaje kart automatycznie po zgłoszeniu utraty karty – zamówienie 

należy złożyć na dedykowanym portalu, a termin wydania kart jest liczony od dnia złożenia zamówienia. 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 6 

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania sytuacji, w której w okresie trwania umowy z uwagi 

na optymalizację pracy stacji paliw godziny otwarcia stacji mogą ulec z mienia z pracy stacji całodobowo na 

otwarcie w godzinach 06:00-22:00 (§ 2 ust. 1 lit. e))? 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie 7 

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisu § 4 ust. 1 i zaakceptuje termin płatności 21 dni od 

daty wystawienia faktury” ? 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie 8 

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisu w § 4 ust. 1 poprzez usunięcie drugiego zdania 

dotyczącego błędnie sporządzonej faktury i zaakceptowania procedury reklamacyjnej, w przypadku, gdy 

faktura wystawiona przez Wykonawcę zawiera błędy/niezgodności: 

„Zamawiający ma obowiązek zgłosić Wykonawcy pisemnie  zastrzeżenie co do niezgodności na 

wystawionej fakturze  w terminie 14 dni od dnia otrzymania faktury od Wykonawcy. Zamawiający 

zobowiązany jest do pisemnego powiadomienia Wykonawcy w szczególności o: kwestionowanych 

transakcjach bezgotówkowych ujętych na fakturze, błędach lub innych nieprawidłowościach w 

prze¬prowadzaniu rozliczenia. 

Wykonawca dokona rozpatrzenia zgłoszeń, o których mowa w zdaniu poprzednim niezwłocznie, nie później 

jednak niż w termi¬nie 14 dni roboczych od dnia ich otrzymania. Zgłoszenie przez Zamawiającego 

pisemnego zastrzeżenia, co do niezgodności transakcji (błędów), nie zwalnia go z obowiązku terminowego 

uregulowania należności wynikających z umowy. 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 



Pytanie 9 

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisu § 4 ust. 3 pierwsze zdanie i zaakceptowania 

zaproponowanego zapisu: ,,Faktura VAT będzie wystawiana za dany miesiąc w kolejnym miesiącu w ciągu 7 

dni od zakończenia każdego okresu rozliczeniowego trwającego od 1 do ostatniego dnia miesiąca”? 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 10 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację w  § 4 ust. 4 i zaakceptuje system e-faktur obowiązujący u 

Wykonawcy? 

Faktura nie jest wysyłana bezpośrednio na adres mailowy tylko jest zamieszczana na dedykowanym portalu 

internetowym, a powiadomienie o dostępności faktury na portalu jest przesyłane na adres mailowy 

Zamawiającego wskazany w oświadczeniu po wystawieniu faktury. 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 11 

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość odstąpienia od zapisów § 6 ust. 2? Zamawiający zgłasza reklamację i 

dopiero następuje proces badania paliwa. Wykonawca nie dokonuje wymiany paliwa ani nie dostarcza 

paliwa po stwierdzeniu przez Zamawiającego złej jakości paliw. Wykonawca po uznaniu reklamacji pokrywa 

wartość szkody udokumentowaną odpowiednimi rachunkami. 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 

Pytanie 12 

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość odstąpienia od zapisów § 6 ust. 7 oraz § 7 ust. 5, gdyż dokumenty 

dotyczą dostarczonej pewnej partii paliwa i są ogólnodostępne na każdej stacji a więc również i dla 

Zamawiającego? 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie 13 

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisu  § 7 dotyczących kar i zaakceptowania kary liczonej 

od niezrealizowanej części zamówienia.? 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie 14 

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wyłączenia spod obowiązku zapłaty kary umownej, o której mowa 

w § 7 ust. 2   pkt. a-c  przypadków awarii sytemu obsługi, modernizacji stacji paliw oraz przyjęcia paliwa na 

stację paliw oraz odstąpi od wyznaczania przez Wykonawcę stacji zastępczej, gdyż Wykonawca daje 

Zamawiającemu możliwość tankowania na wszystkich swoich stacjach nie tylko 1 wybranej stacji oraz 

posiada wyszukiwarkę stacji paliw na swojej stronie internetowej? W przypadku 

wyłączeń/modernizacji/zdarzeń losowych Wykonawca nie ma możliwości poinformowania Zamawiającego 

i wyznaczenia stacji zastępczej. Najbliższą stację może Zamawiający znaleźć na stronie internetowej 

Wykonawcy wpisując adres w dostępną wyszukiwarkę. 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

 



Pytanie 15 

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość odstąpienia od zapisu  § 7 ust. 4? Karty flotowe wysyłane są do 

Zamawiającego drogą pocztową lub za pomocą kuriera w ciągu max 7 dni od złożenia wniosku. Niestety 

Wykonawca nie ma wpływu na pracę doręczycieli przesyłki, dlatego też nakładanie kary za zwłokę jest 

krzywdzące dla Wykonawcy.   

Wykonawca dołoży wszelkich starań, aby karty wydane były terminowo. 

Aby uniknąć sytuacji braku możliwości zatankowania pojazdu, Wykonawca proponuje wydanie karty na 

okaziciela, tzw. Uniwersalnej dostosowanej do potrzeb wszystkich użytkowanych pojazdów. 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie 16 

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodania do zapisów § 8 ust. 1 lit. d) i g)  wyjątków: w przypadku 

awarii sytemu obsługi, modernizacji stacji paliw oraz przyjęcia paliwa na stację paliw? 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie 17 

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodania do zapisów § 8 ust. 1 lit. e) zapisu: „po uprzednim 

wezwaniu Wykonawcy do zaprzestania naruszeń i upłynięcia dodatkowego terminu 7 dni roboczych od 

dnia dostarczenia wezwania na wskazany przez Wykonawcę adres mailowy do kontaktu”? 

 

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje modyfikacji § 8 ust. 1 lit. e) projektu umowy, który otrzymuje 

brzmienie” e) niezrealizowania obowiązków wynikających z niniejszej umowy oraz przedmiotu umowy z 

należytą starannością, po uprzednim wezwaniu Wykonawcy do zaprzestania naruszeń w wyznaczonym 

terminie przez Zamawiającego”. 

Pytanie 18 

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodania do zapisów § 10 następującego zapisu: 

„1. Zamawiający zobowiązuje się zachować w tajemnicy wszelkie informacje uzyskane w związku z 

zawarciem i realizacją niniejszej Umowy, w tym postanowienia niniejszej Umowy oraz nie 

wykorzystywać tych informacji do celów innych niż realizacja Umowy, jak również nie udostępniać ich 

osobom trzecim bez zgody Wykonawcy. Zobowiązanie do zachowania w tajemnicy informacji, wiąże w 

czasie obowiązywania niniejszej Umowy, jak również w okresie 3 lat po jej rozwiązaniu, wygaśnięciu 

lub zniweczeniu skutków prawnych. 

2. W przypadku konieczności przekazania przez Wykonawcę Zamawiającemu informacji stanowiących w 

firmie Wykonawcy Tajemnicę Przedsiębiorstwa, Tajemnicę Spółki Wykonawcy rozumianą jako 

szczególnie chroniony rodzaj Tajemnicy Przedsiębiorstwa Strony zobowiązane są przed przekazaniem 

tych informacji zawrzeć oddzielną umowę określającą zasady ich przetwarzania i ochrony.”? 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie 19 

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisu  § 13 ust. 1, ust. 3, ust. 6 i ust. 7 słowa: 

„cen”/”cena”/”ceny” na słowa: „wysokości wynagrodzenia”? Ceny nie są stałe – waloryzacja może dotyczyć 

jedynie wysokości wynagrodzenia, gdyż ceny paliw będą cenami zmiennymi zgodnie z obowiązującymi 

cenami w danym dniu w momencie zakupu paliwa przez Zamawiającego na danej stacji paliw. 

 



Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie 20 

Czy Zamawiający zaakceptuje w odniesieniu do projektu umowy Regulamin Wykonawcy i wprowadzi 

następujący zapis: „W sprawach  nieuregulowanych w niniejszej Umowie stosuje się przepisy Ogólnych 

Warunków Sprzedaży i Używania Kart Flota Wykonawcy”? 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie akceptuje. 

 


